


Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 045/201 9-PP, que tem comoobjeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção, para atender asnecessidades dos órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 19/1 1/2019, no Quadrode avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 19/11/20

rutura/e Serviços Públicos
'alente Rebouças

idade Competente

Secretaria de Infra:
Alderíci,
Aut

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXTRATO DE RESCISÃO

Rescisão do Contrato nº. 1010.01/2017/TP da empresa Presencial Construções LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 10.436.449/0001-50, proveniente da licitação na modalidade Tomada
de Preços Nº 2808.01/2017/TP. Objeto: execução de pavimentação em piso intertravado e
sinalização de diversas Ruas no Bairro Jabuti no Município de Itaitinga/CE. Motivo:
Considerando o que dispõe os artigos 77 e 78, |, Il e V da Lei nº 8.666/93 c/c o art. 79, Il.

“Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura - Contratante. Itaitinga/CE, em
19 de novembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

(AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.09.01/2019

A Prefeitura Municipal de Itapiúna torna pública a Adjudicação e Homologação.
do Resultado do Pregão Presencial tombado sob o número 10.09.01/2019, cujo objeto é:

Aquisição de um Veículo Tipo Micro-Ônibus Urbano de Transporte Sanitário destinado a
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itapiúna - CE,
lavrado em favor da Empresa: R T Comércio de Veículos e Serviços Ltda, inscrita no CNP!
de nº 26.573.351/0001-85, no valor global de R$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil
reais).

Itapiúna - CE, 19 de novembro de 2019
FRANCISCO JOSÉ CAVALCANTE LIMA MELO

Secretário de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019111301-ADM

|O Pregoeiro do Município de Jaguaretama torna público o Pregão Presencial nº
2019111301-ADM, cujo objeto é aquisição de combustíveis e Gás Liquefeito de Petróleo

(GLP), para exercício de 2020. Comunica aos interessados que no dia 04/12/2019 às
(09h00min, receberá credenciamento e envelopes de Proposta de Preços e Habilitação,
maiores informações junto a Comissão de Pregão, Rua Tristão Gonçalves, nº 185, Centro,
Jaguaretama/CE, —pelo telefone: (88) 35761305 ou pelo e-mail
licitacao&jaguaretama.ce.gov.br.

Jaguaretama - CE, 19 de novembro de 2019
SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2019-PP

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de
construção, para atender as necessidades dos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado
do Ceará. Abertura das propostas: 03/12/2019, às 08:30h. Local do edital e abertura das
propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco da
Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000. Informações: fone (88) 3418-1288.

Jaguaruana - CE, 19 de novembro de 2019
LORENA MAIA LIMA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019 - SEFIN

O Município de Juazeiro do Norte/CE torna público para conhecimento dos

interessados que o certame supra, cujo objeto inicialmente era a seleção de instituição
financeira para ocupar e explorar, à título precário, através de permissão onerosa de uso,
pelo período de 60 (sessenta) meses, a prestação de serviços bancários referente a

centralização da folha de pagamento dos servidores ativos e inativos e pagamento aos
fornecedores da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, com abertura marcada para o

dia 22 de novembro de 2019, às 9h, no plenário da Câmara Municipal, sito à Rua do
Cruzeiro, 217 - Centro, Juazeiro do Norte - CE, CEP nº 63.010-070, sofreu alterações por
meio da alteração 01, as quais versam sobre a redação do objeto do certame, bem como.
outras terminologias e condições. A nova data do certame é para o dia 04 de dezembro de
2019, às 9h, no mesmo local. As alterações poderão ser obtidas através do site
http:/fwaw.tce.ce.gov.br/, no Portal da Transparência do Município de Juazeiro do Norte,

mo sítio eletrônico wwyw.juazeiro.ce.gov.br, ou junto a Comissão Permanente de Licitação,
situada no endereço acima, nos dias úteis, das 08h às 12h, e de 14h às 17h.

Juazeiro do Norte-CE, 19 de novembro de 2019
EDSON CLEITON P. SOUSA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

AVISO DE ALTERAÇÃO

CONCORRÊNCIA

Nº
3.004/2019 - CP

AA Comissão Central de Licitação da Prefeitura de Maracanaú-CE, toma público

para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência Pública Nº.

003.004/2019 - CP, com fins à contratação de empresa para prestação de serviços de
publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que
tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a

execução interna e a supervisão da execução e distribuição externa de competência da

Assessoria Especial de Comunicação - ASCOM, no Município de Maracanaú/CE, a ser
realizada às 10:00 (dez) horas do dia 02 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial

da União do dia 13 de novembro de 2019, página 219, Seção 3, teve alterações nas datas
contidas no subitem 9.5.2.1 do instrumento convocatório. A presente alteração estará
disponível no site www.tce.ce.gov.br, bem como cópia do Edital e seus anexos deverão ser
retirados na sede da Comissão, localizada à Avenida 1| nº 150, Conjunto Jereissati |,

Maracanaú, Ceará. Maiores informações poderão ser obtidas pessoalmente ou pelo

telefone (85) 3521-5168.

Maracanaú CE, 19 de novembro de 2019
JANAÍNA DE DEUS PIRES TEIXEIRA

Presidente da Comissão

ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE

AVISO DE LICIT)

TOMADA DE PREÇOS Nº 06.026/2019 - TP.

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prele
Municipal de Maranguape-CE toma público para conhecimento dos interessados que, nd.
próximo dia 09 de dezembro de 2019, às 09h, no Centro Administrativo Governador
Virgio Távora - Praça Senador Almir Pinto, Nº 21, Centro, CEP: 61.940-14, Maranguape:
CE estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços Nº 06,026/209 - TP, culo
Objeto é a Contratação de empresa para obra de complementação da 2º etapa da reforma
do Testro Municipal do Municipio de Maranguape-Cê. O Edital e seus anexos já se
encontram disponíveis no endereço acima no horário de 08h às 12h

Maranguape-CE, 19 de novembro de 2019.
RAYLSE RAFAELLE JERÔNIMO LIMA

AAVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 06.025/2019 - TP

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura
Municipal de Maranguape-CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no
próximo dia OS de dezembro de 2019, às O9h, no Centro Administrativo Governador
Virgílio Távora Praça Senador Almir Pinto, Nº 217, Centro, CEP: 61.940-145, Maranguape-
CE estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços Nº 06.025/2019 - TP, cujo
Objeto é a Contratação de empresa para obra de complementação de pavimentação
asfáltica (CBUQ)e sinalização em ruas do Bairro Novo Maranguape em Maranguape-CE. O
Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 08h às

Maranguape-CE, 19 de novembro de 2019
RAYLSE RAFAELLE JERÔNIMO LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.11.19.01-SRP

A Comissão de Licitação, com sede na Praça Anastácio Maia, nº 40 - Centr
Orós-CE, comunica aos interessados que no dia 03 de dezembro de 2019, 09:00hs, estará
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrôniconº2019.11.19.01-SRP, objeto: Registro
de Preços destinado à aquisição de freezer, para suprir as necessidades da Secretaria de
Educação, Esporte e Juventude do Município de Orós-CE, tudo conforme anexo |. O edital
completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horário de atendimento ao público, de 08:00h às 12:00h, ou pelos os sites: www.bil.org.br
(ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.

Orós-CE, 19 de novembro de 2019
JOSÉ KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.010/2019 PERP

Objeto: Registro de Preços visando a contratação de empresa de prestação de
serviços de execução do Projeto Natal da Família dos Programas Sociais da Secretaria de
Assistência Social do Município de Pacatuba-CE no ano de 2019. A Pregoeira de Pacatuba-
CE, torna público para conhecimento dos interessados que até o dia 03 de dezembro de
2019 às 14:00 horas (horário de Brasília), estará recebendo as cartas propostas referentes
3 este Pregão, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br "Acesso Identificado no link

licitações públicas”. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima
mencionado. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente
normal (08:00 às 12:00 horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3345-
2300.

Pacatuba - CE, 19 de novembro de 2019
IARA LOPES DE AQUINO

Pregoeira

AVISO DE LICIT!

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.009/2019 PERP

Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de brinquedos, de interesse da
Secretaria de Assistência Social do Município de Pacatuba, Ceará. A Pregoeira de Pacatuba-
CE, torna público para conhecimento dos interessados que até o dia 03 de Dezembro de
3019 às 09:00 horas (horário de Brasília), estará recebendo as cartas propostas referentes
1 este Pregão, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br- "Acesso Identificado no link
À licitações públicas”. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima
mencionado. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente
normal (08:00 às 12:00 horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3345-
2300.

Pacatuba - CE, 19 de novembro de 2019
ARA LOPES DE AQUINO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.09.18.02-TP

A Comissão de Licitação torna público o julgamento relativo a fase de
habilitação onde foram Habilitadas as empresas CONFAHT - Construtora Holanda Ltda

e ASM Construções Ltda, por terem cumprido as normas editalicias; e Inabilitadas por
descumprirem o respectivo item do edital as seguintes empresas: L de O Tabosa Obras
- ME, itens 5.4.4.1, 5.4.4.2, 5.4.5.3; ARN Engenharia Eireli, item 5.4.5.3; LOCONTRUS -

Locações e Serviços Ltda, item 5.4.4.4, 5.4.5.3, 5.4.7.1, 5.4.7.3, 54.81, 5.4.9.2, 5.4.9.3,
5.4.9.4; Construtora Borges Carneiro Ltda, item 5.4.5.3, 547.3, DEC Engenharia e

Empreendimentos Imobiliários Ltda - ME, item 5.4.5.2, 5.4.5.3, 5.4.7.3; WU Construções
e Serviços Eirelli EPP, item 5.4.5.3, 5.4.7.1; Construtora Monte Carmelo Ltda, item
5.4.5.2, 5.4.5.3; BS Construções e Serviços Eireli, item 5.4.5.3; Limpax Construções e
Serviços Ltda, item 5.4.5.2, 5.4.5.3; VK Construções e Empreendimentos Ltda, item
5.4.5.2, 54.53; e LC Projetos e Construções Ltda, item 5.4.5.2, 5.4.5.3. Fica aberto o

prazo recursal, nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93. E caso não haja interposição
de recurso, fica desde já, marcada a data de abertura da proposta de preços para o

dia 28 de novembro de 2019, às 08:00h. Informações: Praça 7 de Setembro, Nº 635,
Centro, Palmácia/CE, de 08:00 às 12:00hs.

Palmácia - CE, 19 de novembro de 2019
1ÉO QUEIROZ DE LIMA

Presidente da Comissão de Licitação

Este documento pode ser verffcado no endereço eletrônico
Ito/focwmin gor br/avtenticdade Mr, pelo código 5STROIS1200073

E Documento assinado digtaimente conforme MP nº 22002 de 24/08/2001,

que instita à infraestrátura de Chaves Públicas Brasileira 1CP-Brasil e8=

>,
VW7Rubrica

“e,
“Fere, oo

&
Surdo[DuNº 224, quarta-feira, 20 de novembro. Fis

É



jp

10d

"098

(euenhur)

"eoragE

Sop

un

ele

apeiau

op

“our

ou

'op

edueRaId

a
Woo.

329

-

zoo

wo

sejam

18510)

OESIneId

ep

ofóencIda

“0Z0Z

Ollie

O

Esed

Bug

“espa

jeoo

1

"eUpuIploBNA

fezes)

enojquosSy

ep

wesedr

to

tweferso

onb

opepossy

o
feasl4

oulesuoo

omeisa

op
12

ojesBesed

op',66

Ve

op

soua!

s0u'95-1

000/28!"

L
YE”

20:rdN9

AILNODANIS|

-

yarog

Op

opeisa

ou

seISIQeIOO

Sop

ojesIpuis

O

“OVÔVIOANOO

3A

TVLICA)

.

sopa)

sopeinde

[e

diuouos

uinvd

ep:

1L000000FEZ

MIN

—

02-1000/L0E

20d

20

su

CANO

f

[VOL1

YaV39

00

SIVHÃO

S3QIOUNII

SOC

OHTVEVYL

IA

VALVÁIJOOI

-

39/29NNYID009

OEZE

BE

—
ObpE

'8u

Sepeysed

oguas

o

9ITBNnd

Oyssas

va

Vaniuaay

161

Op

[eÍ9UO

OUFJOU)

6LOZ/Z1/21

ep
Op.

BO

Sep

:SV1SOdOMd

SVA

OVÍdaIAN

.

GENIOpEAIOW

'sosueneIe

—sorodm

—
sonajon

61

02/00/0061

EsU

CoJuUG3IOIA

ENO

SOYÍVLIOM

(

UNUOQUEL

SE

918

61

02/21/60

9P

un

espguvoju,

É:

YinoNooa

an

SAGAS

VON

NM

Seo

[É

vovRVdia

eso

VII

YO

ViNvI3N9SS

VIAS

Ep

oJuauePUDOr

ap

seAgóNISUI

à
SEWLON

SEU

Sephuoo.

Sep

oauatuLIdumna

O

opeujuuagap

jo

'EIeao

op

OpeIsa

'guaxind

Junta

“jeans

euoz

'N/s

axixel

op

exiem

onys

apepije2o|

eu

ouçaIeo

ap

ogóeInA

sed

(01)

oFóeIado

ap

esuaar

ep

ogiezuenhau

e

3IVWAS

-

Nua

qUIY

Olal

OP

tenpelsa

epuspuaquuadns

E

nasanbau

anb

couqnd

eso

AW

-

SISSV

3A

VWIT

VOSIONVHA

E

Jop

ejugM

eJeS

"6107

op

ouquienou

op

E)

*ag-snfeseg

(19/n06/09'959)"sepamiaNursdu)

391|

|'ie0

op

pers

op

seruoo

ap

leunquL

op

eus

ou

soldiarunhy

sop

sopSeuar1

ap

tevog

orad

no

[9nand

oe

euuauNpUa)e

op

ougJouou"emaE

odasapua

ou

"gánIAT

o

aNuaueMIAd

oRssíioo|

[eu

Sendo

205

ogsopod

sagóeuoju,

sesoreW

"6102/21/16

ep

o
gue

1os

e
essed

*ejeubido

wa

[owoweweno

ou

ogápasu

eJed

ozesd

orou

0.9

opeBauaá

to)

'/
eua

oprisa

o

iewor

o
"e

|ew6gd

"902

ou

IX

OUV

'E
Ou9S

“Fleag

Op

Opeisa

op

Jetauo

ouRia

op

sagáipa

seu

"61

02/01/0€

luo

opeonand

“Jorsníesed

op

okiiannA

ou

selsmenoiou

op

sedes

op

orssied

e
Bed

[se315]

seossad

op

ouau9uapaio

o
9
olaíao

alho

“1
00:06

606102

e
caland

oueuemeo

[op

olusupasaid

o
anb

aanqnd

emo)

'ag-snfeced

Wes

"onao

“Sol

“098

uu

“Áueieno

xd

ogSSÍUO

Ep

smene

'snfeoed

op

sepodeue

|

ifeaEd

op

Jediolunyy

esngoJad

—

Euros)

op

oprisa|

[o

ousuess

op

jediounyy

embaeiny

v
3

ip

ogSIsInbe

E
ope

lepouw

eu

oFSeVaI

Opuqe

FeIso

"SYOO:6O

1.02

Op

oquazop|

ua
se2

aus

sepupius

Sep

sentnseas

9
o/9qe

to

OSSG90JA

6)

OU

"SAS

esuoo

ovage

We

ossaaosd

tp

EJjNêo

op

SOJper

e

15º

E

189

olIgsS090U

9

'OIBpIPUES

Ooo

202/0202

olugupenh

o
eed

93WONIS

NO

BAOU

E

eossodjo

ond

19

SOpelon

wiajas

o

essog

"EZOZIOZOZ

Olugupenh

OIWONIS

op.

"|esoita(a

ouaunãaM

ou

9
jersos

a

InW

Sepseno

sop

enoliaies

ep

en

"OAWONIS

-

&uraO

Op

Opeisa

op

siedia!

IW

Sepieng

sop

ojesipuis

op

aluapisaid

O

'SrOrOANDNISSIÇÓNTTS
OVSVIOANDS

SO"NITIA
-

2aW9NIS

YUV29

00

OGVLSa

OA

SIVAIOINNW

SYOISYNO

SOC

OLVOIANIS

"o159101d

SP

ENAQRL

et

-Sowey

03419

op

enem

eabuy

-

6TOT

op

ouquanoN

Sp

61

(29)eleNe)

"SVSNIAN

SVNS

AA

SOAILOW

SO

WIYVINASANAV

NO

'O5aHdV

WÃ

SOINLIL

SO

WaBVOVd

V

OLNAWNVOVd

JA

VLIVA

HOd

3
197

VA

VWHOS

VN

/2LNASAHd

073d

OWILNI

SO

'SOGVIIANI

SOSINAANA

SON

S3HOCIAIA

SO

SOGVULNOINA

OCIS

OGNIL

OVYN

OWOD

VUaVvS

OONVE

96-1000/066:£b567

:LdNI

OLIN

SANS

V

UAOIVA

CET

EIZT

SU

INO

EO/STICE

oN

'S

0OS3AV48

OONVA

0953GYHE

OINVE

v6-1000/e56

(1dNO

3H

VHM3ZAA

SIYWAVL

OUNVA

00'0L5'E

$U

E-9/2217

oN

“VS

1USVYA

OA

OONVA

ZL

58-1000/CCL'SETEL

1CdNI

AN-VOLI

SISUOdSNVHL

3

SADIVIO1

VAIVUVS

BLZ

$8

IWNQ

1099000000

oN

6TOZ/T1/27

VIGO

31V

SODVd

HAS

OVH3COd

SIVNO

SO

'SOINLIL

SALNIND9AS

SO

O1SALONd

VUVd

OTHOLUVO

ALSAN

WWHLNOINA

AS

3NÔ

O9I78Nd

ONHOL

*66SE-THEE

(58)

OUOA

-

O1)U9I

-

EBST

oN

“BI4109

1OUO40I

EMA

-

eteaNeo

ap

So15910:1d

op

o3euoNtaqes

oT-

SOWVY

OLIHA

OITHOLHVO

-

IVLICA

“E16/L10'SE9

iddo

VYLIAMO

AA

VAIS

VO

OIN36TY

OO

00/00

'€
$34

WA

OVO

ol

[opuere

ese

“opônasuco

ap

levameu

op

oç5em

|.6102/5YO

«N

Ierouosasd

opDosd

-

orôeII1

op

os1aV

euensender

op

eamojajÓ-

Ereo

op

opa,

ToFTSíoD

V
76

222

OVO

E
SU

SoSYUOS

OP

TeIorOpEuNSe

JoTRA

Ve

VS

DO

[5%

:rediomunhy

osmose

-

soudou

sosinaass

:00

00000

1004

BIO

"EL

'Z89'S8Z'

|Sa
:Eueao

Op

[opersa

op

ousenos

"Sopepro

sepeyera

nos

e
Was

opesqaja?

"662/66€9)

NAS

DIOZ/66/286

|.N

ossa90d

9102/SOPEPIO/CBO

.N

OQANOO

Op

sosnsa:

Woo

DBEd

sas

e

opeuwnso|

|[?01eA

:00

00000

061

elo

“SecRIeISUI

&

SEO

-

00160666

“esodsog

ep

ojuauora

iouaw

o

ogSesadnaas

“oFSenduwe

ZO0t'90ZO

16

enbuenbnaly

op

osjoueg

oENSegoS

194

“epeteNUOO

Ejod

BUISSY

"00-L000/029

ZhL

[ejad

eurssy

“o!

le

N

PFdNO

-

VALT

evegue6ua

je)

[op

e1ea

1000

10/20'6102

oN

SoSeud

Sp

epewol

-okgasna

ep

o)

sed

ap

sobíuvos

5a

op

oidion

op

sodíes

soe

o
SEN

'Sepiuoay

two

DNEO

;N

50914

op

eEpewoL

ep

pe

sofenuo

snos

sop

106102

e'N

S050d

Op

EPELVOL

-

OIBINMOO

9pP

OIEINXa

eieluo

y

ezejevos

Ind

9

ojoueo

wa

OpEXIe

195

esed

du

wnbje

op

10qnos

wanbje

os

)OS)

Je2UAIV

OPJEUOA

-6OVIL

op

ouiagou

CISpURIA4

-BOF9L

sado

esnos

alauqeo

isaquaqnu

so

o193/e

a159OU

as-1eseo

Wwapuasasd

anh

19ges

05es

SYWV1D0Nd

3A

IVLICA

ES'CT'TETE

ANOS

ONLNÃI9'60L

/OQNNIVA

MOLVHW

VN

TIVSSIJNAC

OTUQLUVI

TT
35-6zelevos

'eqaeques

cure

2/8

18287

oupad

epluany

eu

opezitezo|

'opesiawsadns

esed

jogóesado

ap

eóuaam

e

'vWNaS

e

nasanbas

anb

eUIOL

*VALT

SOLNAWITV

3A

IVIIDUINOO

NMHW

"AD

-ezajevios

"oscuIeg

CuIeq

“o!

;)pUBG

BN

du

Epeziedo|

TeSURAAUI

EUPIO

EPA

"sapepianvy

esed

ogsezuemnhay

ap

jeuaiquiy

eóuaane'VWNaS

e
nasanhas

anb

oauqnd

eWOL

“E6-TO00/OB6'TOT'6O

LAN

“IIIBIA

SOMOTIA

A

VNTDIIO

UYIOLNV

dz

"ByUNIIe

E
SNÍ

ZE)

(sapepto

sapues6

se
e
ASNY

BU

OPEP

auuou)

axous

BIG

ouoa

eproayvoo

Ipugou!

ap

equoo

10d

saoid

nz
se

aqua

afoy

e1sa

'sayue)gey

W9quiey

ÁaupAs

*s/ed

op

a1s9|

ou

1506

-

olg9sna

op

Iedjojuny

emnyajasa

-

giras

op

persa

TVNOIOVNHALNI

9P

S9QU/IW

09UI9

ap

SIBUW

WO]

/BNSNY

Bp

apepio

101Buw

E

'ÁaupÁs

wa

se

op

oBámMIOd

y
Águpris

6107

ap

c1quianou

ap

07

“Blaj-eyuento

«

|ISEIR

leao

'ezajeiod

é

OAQVLISA

O

4

—:


